

SSH til udekørende aftenvagter til Plejen D6

Er du uddannet SSH og drømmer du om et arbejde, hvor du kan bruge hele din faglighed?

Et arbejde med mange gode og glade kolleger?

Et arbejde, med en høj grad af ansvar?

Vi søger en ny kollega til udekørende aftenvagter i Plejen distrikt 6. Mødetiden for aftenvagter er kl. 15.30-23.30.

Hvem er du

- Du har en faglig baggrund som SSH
- Du har godt humør
- Du har kørekort til bil.

Lidt om os

Vi er et lille og hyggeligt aftenteam, som dækker Erritsø Taulov distriktet. Hver dag møder en social og sundhedsassistent og 6-7 social og sundhedshjælpere på arbejdet. Der er tilknyttet sygeplejersker til vores team, som kan hjælpe, hvis vi får brug for det. Vores planlæggere er tæt på os i det daglige.

Vi holder til på Øster Elkjær i Erritsø og kører ud herfra. Vi har gode faciliteter, herunder gode omklædningsrum og lokaler, og ikke mindst et godt humør og en høj faglighed.

Arbejdsopgaver

Du vil dagligt få en køreliste, som du skal arbejde efter. Arbejdspladsen stiller uniform, bil og iPhone til rådighed for dig i vagten. Vi dokumenterer i IT-systemet Nexus – på iPhone. Du vil blive introduceret til din køreliste og dine borgere, samt brugen af værnemidler, inden vi slipper dig fri i hjemmeplejen.

Aftenvagtens fornemste opgave er at, sikre borgerne få mad og væske samt at borgerne kommer godt i seng. Vi tilstræber, at borgeren har så høj grad af indflydelse på eget liv som muligt. Vi forebygger unødvendige indlæggelser ved at holde øje med tidlige tegn på begyndende sygdom.

Vi arbejder også for et godt arbejdsmiljø, hvor vi bruger de hjælpemidler, der findes i hjemmet, og undgår tunge løft.

Vil du vide mere

Kontakt distriktsleder Anja Poulsen, anja.poulsen@fredericia.dk eller 2510 5533.

Løn- og ansættelsesforhold

I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.

Tiltrædelse 1. december 2024 eller efter aftale – kan være både før og senere.

Ansættelsessamtaler

Forventes afviklet tirsdag i uge 43.

Ansøgningsfrist

20. oktober 2024.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome

Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning, CV, eksamensbevis, og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk